



Office Nos. 15,16 & 17, Maker Chambers-III, 1st Floor, Jamnalal Bajaj Road, Nariman Point, Mumbai 400 021  
Tel.: 4353 0400 • E-mail : bluechiptex@gmail.com • Website : bluechiptexindustrieslimited.com  
CIN : L17100MH1985PLC037514

6<sup>th</sup> December 2017.

Corporate Relationship Department,  
**BSE Limited,**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai- 400001

Dear Sirs,

**Subject: Newspaper Publication of Un-audited Financial Results for  
the Quarter ended 30<sup>th</sup> September 2017**

---

Pursuant to Regulation 47(3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has published the Un-audited Financial Results for the quarter ended 30<sup>th</sup> September 2017, in Business Standard & Janshakti newspapers, on Wednesday, 6<sup>th</sup> December 2017.

We are enclosing herewith the copy of the newspaper publication for your records.

Thanking you.

Yours faithfully,  
For Blue Chip Tex Industries Limited

(Ashok K. Khemani)  
Managing Director.  
(DIN: 00053623)

Encl.: a/a

**BLUE CHIP TEX INDUSTRIES LIMITED.**

CIN : L17100MH1985PLC037514

Registered Office : Jasville, 2nd Floor, 9, New marine Lines, Mumbai-400 020.

**UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2017**

(₹ in Lakhs)

PARTICULARS	Quarter Ended 30.09.2017 Reviewed	Half Year Ended 30.09.2017 Reviewed	Quarter Ended 30.09.2016 Reviewed	Year Ended 31.03.2017 Audited
Total income from operation	3,798.16	7,735.41	3,290.04	14,016.03
Net Profit (Loss) after tax	118.42	184.18	60.20	209.73
Total Comprehensive income for the period	118.42	184.18	60.20	207.92
Equity share capital	197.05	197.05	197.05	197.05
Other equity	-	-	-	868.17
Earning per share (face value of ₹10/- each)				
Basic /Diluted :	6.01	9.35	3.06	10.64

**Note:**

- 1) Results for the quarter ended 30th September 2017 are in compliance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) notified by the Ministry of Corporate Affairs. Consequently, results for the half year ended 30th September 2017, and previous year quarter ended 30th September 2016 and year ended 31st March 2017 have been restated to comply with Ind-AS to make them comparable.
- 2) The above is an extract of the Detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the full format of the Quarterly Results are available on the Stock Exchange website [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and also on the website of the Company at [www.bluechiptexindustrieslimited.com](http://www.bluechiptexindustrieslimited.com)
- 3) The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on 5th December, 2017 and the same was subjected to "Limited Review" by the Statutory Auditors of the Company.
- 4) Consequent to introduction of Goods and Service Tax (GST) WEF 1st July 2017, Revenue from operation for the quarter/half year ended 30-Sep-2017 is presented net of GST collected of Rs.6,81,75,424/- in compliance with the Indian Accounting Standard (Ind AS) -18 "Revenue", to that extent revenue from operation is not comparable with previous period presented.

**By order of the Board**

**Ashok K. Khemani**

**DIN : 00053623**

**Managing Director**

Place : Mumbai

Date : 5th December, 2017

# जनशक्ति

मुंबई, बुधवार, 6 डिसेंबर, 2017

## ब्ल्यू चिप टेक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआयएन : एल१७१००एमएच१९८५पीएलसी०३७५१४

नोंदणीकृत कार्यालय : जसव्हिले, २रा मजला, ९, मरीन लाइन्स, मुंबई-४०० ०२०.

३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्ष अखेरीकरिता अ-लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष (रु. लाखात)

तपशील	३०.०९.२०१७ रोजी संपलेली तिमाही पुनरावलोकित	३०.०९.२०१७ रोजी संपलेले अर्धवर्ष पुनरावलोकित	३०.०९.२०१६ रोजी संपलेले अर्धवर्ष पुनरावलोकित	३१.०३.२०१६ रोजी संपलेले वर्ष लेखापरीक्षित
प्रचालनामधून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	३,७९८.१६	७,७३५.४१	३,२९०.०४	१४,०१६.०३
कर पश्चात निव्वळ नफा (तोटा)	११८.४२	१८४.१८	६०.२०	२०९.७३
सदर कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	११८.४२	१८४.१८	६०.२०	२०७.७२
समभाग भांडवल	१९७.०५	१९७.०५	१९७.०५	१९७.०५
अन्य	-	-	-	८६८.१७
प्रती भाग मिळकत (प्रत्येकी १०/-दर्शनी मूल्याच्या)				
मूलभूत / सौम्यीकृत :	६.०१	९.३५	३.०६	१०.६४

### टीप :

- ३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे निष्कर्ष कॉर्पोरेशन व्यवहार मंत्रालयाद्वारी अधिसूचित भारतीय लेखा मानकांच्या अनुपालनानुसार आहेत. तदनुसार, ३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या अर्धवर्ष आणि ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षाचे निष्कर्ष तुलनात्मक करण्यासाठी इंड-एस सह अनुपालनाकरिता ते पुनःसिध्द करण्यात आले आहेत.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अॅण्ड डिस्क्लोजर रिव्वायमेंट्स) रग्यूलेशन, २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे जमा केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा उपरोक्त तपशिल हा सारांश स्वरूप आहे आणि तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि तसेच कंपनीच्या संकेतस्थळ [www.bluechiptexindustrieslimited.com](http://www.bluechiptexindustrieslimited.com) वरसुद्धा उपलब्ध आहे.
- उपरोक्त निष्कर्षांचे लेखापरीक्षक समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले आणि कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या ५ सप्टेंबर, २०१७ रोजी झालेलेल्या सभेमध्ये मंजुरी देण्यात आली आणि ते कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांच्या 'मर्यादित पुनरावलोकन' च्या अधीन होते.
- ४) दि. १ जुलै, २०१७ पासून वस्तु आणि सेवा कर लागू झाल्यानंतर, ३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही/अर्धवर्षाकरिता प्रचालनामधून महसूल, भारतीय लेखा मानक (इंड-एस) - १८ 'महसूल'च्या अनुपालनामध्ये - रु.६,८१,७५,४२४/- च्या संकलित जीएसटीच्या निव्वळ प्रस्तुत करण्यात आला आहे, त्या प्रमाणात प्रचालनामधून प्राप्त महसूल मागील वर्षाच्या प्रस्तुतीसह तुलनायोग्य नाही.

स्थळ : मुंबई  
दिनांक : ५ डिसेंबर, २०१७

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये  
अशोक के. खोमानी  
डीआयएन : ०००५३६२३  
व्यवस्थापकीय संचालक